

**Protokół Nr III/24**  
**z 3. sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu**  
**27 czerwca 2024 roku**

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 3. sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzyła **Przewodnicząca Rady Marcela Hryniak-Bereźnicka**.

W sesji na 15 radnych uczestniczyło 14-u. Radna nieobecna: Marta Igras.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

- Burmistrz MiG – **Mirosław Jarosz**,
- Skarbnik MiG – **Magdalena Sączawa**,
- Sekretarz MiG – **Violetta Gaworczyk**

oraz kierownicy referatów UMiG i zaproszeni goście.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak-Bereźnicka** powitała wszystkie zebrane na sesji osoby.

**Pan Zbigniew Mładzki Dyrektor Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu** zabrał głos w sprawie działalności Pogotowia Ratunkowego oraz nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej.

**Gość** przedstawił informację na temat systemu zgłoszeń zdarzeń do zespołów ratownictwa.

**Burmistrz MiG Mirosław Jarosz** przypomniał, że od 1 lipca pomoc świąteczna i wieczorna będzie odbywała się na ul. Torowej w Sobótce Zachodniej. Zaznaczył, że tak został rozstrzygnięty konkurs i nie mamy na to wpływu. Poinformował, że od pewnego czasu prowadzone są rozmowy z Urzędem Wojewódzkim, aby w Sobótce pojawił się drugi zespół ratownictwa medycznego.

**Radny Tomasz Sadkiewicz** w nawiązaniu do wypowiedzi dyrektora w sprawie możliwości przedstawienia radnym statystyk dotyczących wyjazdów pogotowia poprosił o przedstawienie informacji za 2023 rok oraz pierwsze półrocze roku 2024.

**Pani Izabela Sierżęga Komendant Komisariatu Policji w Sobótce** zwróciła się z prośbą o dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w Sobótce (wnioskowana kwota dofinansowania 20 tys. zł). Następnie przedstawiła informację na temat ilości zdarzeń odnotowanych w 2024 r. Zaznaczyła, że Sobótka jest najbezpieczniejszą gminą w Powiecie Wrocławskim.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak-Bereźnicka** przedstawiła porządek obrad 3. sesji, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 3 czerwca 2024 r.
3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza MiG Sobótka w okresie od 20 maja do 14 czerwca 2024 r.
4. Raport o stanie Gminy Sobótka za 2023 rok.

5. Uchwała w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza MiG Sobótka.
6. Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2023 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu.
7. Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi MiG Sobótka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2023.
8. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2024-2036.
9. Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2024 r.
10. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sulistrowice (ul. Św. Floriana).
11. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sulistrowice (ul. Sielska).
12. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Sobótka.
13. Uchwała w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/154/16 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Sobótka do roku 2025.
14. Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza MiG Sobótka.
15. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych.
16. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady.
17. Uchwała zmieniająca uchwałę nr VIII/66/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie planu sieci i granic obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sobótka.
18. Uchwała w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „Ślęza” w Sobótce z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Sobótka.
19. Uchwała w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce.
20. Uchwała w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce.
21. Uchwała w sprawie powołania oraz odwołania członków stałych komisji i zmiany uchwały Nr I/4/24 w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce.
22. Wolne wnioski i informacje.

## **Ad. 2**

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (14 głosów „za”, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 3 czerwca 2024 r.

## **Ad. 3**

Brak pytań do sprawozdania Burmistrza (pełna wersja sprawozdania dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej UMiG Sobótka).

## **Ad. 4**

**Burmistrz MiG Mirosław Jarosz** przedstawił Raport o stanie gminy za rok 2023 w formie prezentacji multimedialnej (pełna wersja Raportu o stanie gminy Sobótka dostępna jest w BIP UMiG Sobótka pod linkiem <https://bip.sobotka.pl/artukul/raport-o-stanie-gminy-za-2023-r>

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak-Bereźnicka** otworzyła debatę nad przedstawionym raportem.

**Radny Piotr Grudziński** powiedział, że zapoznał się z raportem o stanie gminy oraz przejrzał raporty z lat ubiegłych i spisał kilka uwag o rzeczach, których zabrakło mu w przedstawionym raporcie. Zwrócił uwagę na to, że dochody gminy od 5 lat są na tym samym poziomie, a nawet są mniejsze niż w roku ubiegłym (biorąc pod uwagę siłę nabywczą pieniądza uwzględniającą narastającą inflację). Przypomniał, że w 2020 r. gmina przyjęła strategię rozwoju i ta strategia w wielu przypadkach nie jest kompletnie realizowana. Powiedział, że w raporcie zabrakło mu informacji na temat szerszych konsultacji społecznych z mieszkańcami, które praktycznie nie istnieją. Odnosząc się do animacji życia na terenach wiejskich powiedział, że 90% wydarzeń dzieje się w samej Sobótce, a w strategii wyraźnie wskazano kierunek, że te wydarzenia w większej części powinny odbywać się na wsi. Dodał, że jeżeli chodzi o zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców to w raporcie brakuje mu informacji na temat tego jak w tym zakresie wykorzystywane są np. świetlice wiejskie, które zostały wybudowane. Powiedział, że jeżeli chodzi o poprawienie komunikacji między mieszkańcami to informacja na ten temat w raporcie została skopiowana z lat poprzednich i jego zdaniem zadanie to nie jest kompletnie realizowane. Powiedział, że połowa raportu dotyczy wydarzeń i inicjatyw, które nie są w głównej mierze organizowane przez gminę tylko przez mieszkańców przy wsparciu gminy. Zaznaczył, że to wsparcie gminy na sport i kulturę również na przestrzeni ostatnich lat jest niezmiennie, a biorąc pod uwagę inflację można powiedzieć, że jest mniejsze. Odnosząc się do dochodów gminy powiedział, że również działania opisane w strategii, które mogłyby być prowadzone przez gminę nie są realizowane jak np. brak oferty inwestycyjnej, zachęty dla potencjalnych inwestorów, tworzenie organizacji zrzeszającej przedsiębiorców lub inicjowanie tego typu działań. Powiedział, że jako gmina nie prowadzimy żadnej działalności czy aktywności, aby zachęcać mieszkańców nowo przybyłych do meldowania się na naszym terenie i składania swojego PITu na ul. Klimasa ze wskazaniem Sobótki jako miejsca zamieszkania. Zaznaczył, że wszyscy widzą ile nowych inwestycji jest

budowanych na naszym terenie, a ze statystyk wynika, że jest nas coraz mniej, a to nieprawda. Zaapelował, aby wspólnie zająć się tymi realnymi problemami, które zostały zdiagnozowane w przyjętej strategii rozwoju, a nie są realizowane. Poruszył kwestię otwarcia się urzędu i nas wszystkich na inicjatywy prospołeczne i wspieranie organizacji pozarządowych nie tylko poprzez obecność na organizowanych wydarzeniach, ale również wsparciu merytorycznym w pisaniu wniosków o dofinansowanie i poszukiwaniu środków. Powiedział, że zrobią wszystko, co będzie w ich mocy, aby w przyszłorocznym budżecie środki na organizacje pozarządowe znacząco się zwiększyły.

**Burmistrz MiG Mirosław Jarosz** powiedział, że co miesiąc odbywały się konsultacje z sołtysami, którzy zgłaszali problemy mieszkańców. Przypomniał, że przez 2,5 roku borykaliśmy się z pandemią. Odnosząc się do kwestii budżetu powiedział, że zastał budżet na poziomie 58 mln. zł, a dzisiaj to jest 100 mln. zł. Odnosząc się do kwestii inwestycji powiedział, że cieszy się, że jest nowa Rada, która dysponuje nowymi pomysłami i wypracowany zostanie jakiś sposób, który sprawi, że ściągalność podatków od mieszkańców będzie lepsza. Zaznaczył, że każda planowana inwestycja jest wcześniej wnikliwie analizowana nim zostanie podjęta decyzja o jej realizacji, ponieważ budżet nie jest z gumy. Poinformował, że jedyny teren (27 ha), który nadaje się pod inwestycje jest między Wojnarowicami, ale do tej pory wszyscy zainteresowani chcieli wyłącznie zarobić na gminie, a takie rozmowy przerywał. Zaznaczył, że na naszym terenie żadnego przemysłu nie ma i nigdy nie będzie.

**Radna Hanna Piwowska** pogratulowała Burmistrzowi i całej grupie urzędników, że na 34 mln. zł przeznaczonych na inwestycje 20 mln. zł udało się pozyskać. Zaznaczyła, że gminy są tak dociążone obowiązkami, że z własnych środków ledwie starcza im na najbardziej elementarne potrzeby dlatego potrzebne są środki zewnętrzne. Powiedziała, że już wiadomo, że inwestycje, które aktualnie są realizowane również realizowane są przy dużym wsparciu środków zewnętrznych i ma nadzieję, że taka polityka nadal będzie kontynuowana. Złożyła podziękowania za realizację ścieżek rowerowych. Podkreśliła, że ich realizacja przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców w tym dzieci przemieszczających się do SP Nr 2 oraz centrum. Odnosząc się do kwestii zorganizowanych wydarzeń powiedziała, że właśnie po to, aby mieszkańcy wsi mieli gdzie się spotykać przez cały rok została podjęta decyzja o poszukiwaniu środków zewnętrznych na budowę świetlic. Powiedziała, że teraz trzeba wsłuchiwać się w inicjatywy oddolne i to jaki mieszkańcy mają pomysł na zagospodarowanie czasu wolnego i jak gmina mogłaby ich w tym wspomóc. Odnosząc się do imprez, które już się odbywają powiedziała, że jest to wyzwanie dla wszystkich osób, które w społeczeństwie są rozpoznawane i medialne, aby promowały te wydarzenia. Zwróciła uwagę na ogromne środki dokładane przez gminę do oświaty z uwagi na niewystarczającą wysokość subwencji. Zwróciła uwagę na nierozwiązaną kwestię definiowania, czy dane dziecko jest z naszej gminy, czy nie. Powiedziała, że obawia się, że mamy dzieci, które są zameldowane u rodziny w Sobótce po to tylko, aby korzystać z naszych szkół, a rodzice tak

naprawdę mieszkają w innej gminie i tam płacą podatki. Dodała, że nadal trzeba pracować nad rozwiązaniem tego problemu. Zaznaczyła, że to nie chodzi o jakiegokolwiek selekcjonowanie czy krzywdzenie dzieci.

**Radna Lidia Sączawa** powiedziała, że jest nauczycielem w małej, wiejskiej szkole i czasem są w trudnej sytuacji finansowej, ale nie wyobraża sobie takiej sytuacji, że ze względu na małą liczbę dzieci pomyślano by o likwidacji takiej placówki, bo niestety w wielu gminach tak właśnie się dzieje. Zaznaczyła, że ma nadzieję, że my do takiej sytuacji nie dopuścimy. Podkreśliła, że jeżeli chodzi o różnego rodzaju większe uroczystości to korzystają ze wsparcia domu kultury. Powiedziała, że mają fundusz sołecki, który oczywiście nie jest wystarczający, ale jeżeli potrzebują większych środków to zwracają się z prośbą o wsparcie do gminy i takie wsparcie otrzymują. Zaznaczyła, że to, czy w danej miejscowości coś się dzieje w dużej mierze zależy również od mieszkańców. Podkreśliła, że są gminy, gdzie fundusz sołecki nie jest wyodrębniany, ale ma nadzieję, że u nas to się nie zmieni. Powiedziała, że chciałaby, aby w przyszłorocznym raporcie pojawiła się informacja, że na wioskach pojawiło się więcej dróg. Podkreśliła, że dzieje się dużo i ma nadzieję, że nadal tak będzie.

**Burmistrz MiG Mirosław Jarosz** powiedział, że od czasów powojennych to teraz budujemy najwięcej dróg w gminie Sobótka. Poprosił, aby pamiętać, że do realizacji każdej z dróg musieliśmy wygospodarować wkład własny. Następnie przedstawił zestawienie na temat spadku ilości zużytego prądu oraz wody dzięki zainwestowaniu środków w magistralę. Podkreślił, że są to realne oszczędności. Odnosząc się do działalności świetlic powiedział, że już prowadzone są rozmowy z OPS jak uaktywnić te miejsca w ramach różnych programów. Przypomniał, że czeka nas w najbliższym czasie remont oczyszczalni ścieków, a inwestycja ta będzie bardzo kosztowna. Powiedział, że fajnie się mówi o tym, że na dane działanie da się więcej środków, ale trzeba się zastanowić skąd się je weźmie, ponieważ nie ma szans na to, że nasz budżet nagle się zwiększy z roku na rok o milion lub dwa.

Ze względu na brak kolejnych chętnych do zabrania głosu **Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak-Bereźnicka** zamknęła debatę nad Raportem o stanie Gminy za rok 2023.

#### **Ad. 5**

Po zakończonej debacie **Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG Sobótka** przedstawiła projekt uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza MiG Sobótka wraz z uzasadnieniem do uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr III/9/24** podjęła.

Głosów „za” 13, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 1

#### **Ad. 6**

**Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG** przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Sobótka za rok 2023, sprawozdanie finansowe oraz

informację o stanie mienia, a następnie odczytała opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o przedłożonym sprawozdaniu.

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawione sprawozdania.

**Radny Piotr Grudziński** poinformował, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawione sprawozdanie.

**Radny Szymon Pacholuk** poinformował, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawione sprawozdania w działach podległych komisji.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak-Bereźnicka** otworzyła dyskusję nad przedstawionymi dokumentami. Ze względu na brak chętnych do zabrania głosu **Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG** przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2023 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr III/10/24** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Ad. 7**

**Radna Krystyna Rak Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej** przedstawiła uchwałę Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sobótce w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi MiG wraz z opinią komisji o wykonaniu budżetu za 2023 r. Następnie przedstawiła opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej.

**Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG** przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi MiG Sobótka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2023.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr III/11/24** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak-Bereźnicka** pogratulowała Burmistrzowi MiG uzyskanego absolutorium. Kwiaty oraz gratulacje przekazała także **Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG**. **Burmistrz MiG Mirosław Jarosz** wręczył kwiaty oraz podziękowania na ręce Pani Magdaleny Sączawy Skarbnika MiG.

Po przekazanych podziękowaniach głos zabrał Pan Burmistrz MiG Mirosław Jarosz oraz Pani Skarbnik MiG Magdalena Sączawa.

Zarządzono 5 min. przerwę.

Po przerwie.

#### **Ad. 8**

**Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG** przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2024-

2036 wraz z objaśnieniami do zmian.

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radny Piotr Grudziński** poinformował, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr III/12/24** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Ad. 9**

**Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG** przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2024 rok wraz z uzasadnieniem do uchwały.

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radny Piotr Grudziński** poinformował, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radny Szymon Pacholuk** poinformował, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr III/13/24** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Ad. 10**

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Św. Floriana ulicy w miejscowości Sulistrowice wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił **Pan Łukasz Zbroszczyk**.

**Radny Szymon Pacholuk** poinformował, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr III/14/24** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Ad. 11**

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy Sielska ulicy w miejscowości Sulistrowice wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił **Pan Łukasz Zbroszczyk**.

**Radny Szymon Pacholuk** poinformował, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr III/15/24** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Ad. 12**

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił **Pan Łukasz Zbroszczyk**.

**Radny Szymon Pacholuk** poinformował, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr III/16/24** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Ad. 13**

Projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/154/16 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Sobótka do roku 2025 wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił **Pan Jakub Zawada**.

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radny Piotr Grudziński** poinformował, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radny Szymon Pacholuk** poinformował, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr III/17/24** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Ad. 14**

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza MiG Sobótka wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Sylwia Stroka**.

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radny Piotr Grudziński** poinformował, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radny Szymon Pacholuk** poinformował, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr III/18/24** podjęła.

Głosów „za” 12, „przeciw” 1, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 1

#### **Ad. 15**

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił **Radny Piotr Grudziński Przewodniczący Klubu Radnych „Dla Sobótki”**.

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza



i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radny Piotr Grudziński** powiedział, że 2 rzeczy skłoniły ich do złożenia tego projektu uchwały. Poinformował, że pierwsza to taka, że w ubiegłej kadencji wszyscy radni pracowali w minimum 2 komisjach, a w tej nie wiadomo dlaczego to się nie udało. Zaznaczył, że zróżnicowanie pracy w komisjach w tej kadencji jest kolosalne (są radni, którzy brali udział w 10 posiedzeniach komisji, a są radni, którzy nie brali udziału w żadnym posiedzeniu). Powiedział, że dziękuje radnym, którzy zdecydowali się zapisać do komisji wspierając tym samym pozostałą grupę aktywnych radnych.

**Radna Hanna Piwowska** powiedziała, że swoje stanowisko na ten temat wyraziła zarówno na posiedzeniu Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa jak i w piśmie skierowanym do wszystkich radnych. Dodała, że w tamtej kadencji była bardzo dobra współpraca i szukanie dialogu pomimo istniejących różnic. Powiedziała, że jest pełna nadziei, że ten dialog dwóch zdecydowanych grup: klubu zrzeszającego 8 radnych oraz grupy radnych deklarujących współpracę z Panem Burmistrzem się rozpocznie, że będzie współpraca i partnerskie traktowanie. Zaznaczyła, że niezależnie od tego jak zakończy się głosowanie ze swojej strony deklaruje, że niezależnie od wysokości diety jaką otrzyma jest do dyspozycji w zakresie spraw gminnych z respektowaniem tego, że liderem i gospodarzem jest Pan Burmistrz, który ma największe kompetencje i w pierwszej kolejności należy szukać dialogu z Panem Burmistrzem i w układzie partnerskim wyszukiwać najlepsze rozwiązania. Powiedziała, że ubolewa nad tym, co dzieje się teraz w Radzie pomiędzy tymi dwoma grupami i czeka, aż przejdą do konstruktywnego dialogu.

**Radny Piotr Grudziński** zaapelował, aby nie mieszać Pana Burmistrza w sprawy dotyczące radnych. Zaznaczył, że współpraca ich klubu z Burmistrzem układa się bardzo dobrze, spotykają się, rozmawiają, dlatego nie wie skąd radna ma takie informacje, że tej współpracy nie ma. Zwracając się do Radnej Hanny Piwowskiej powiedział, że skoro deklaruje chęć współpracy to prosi, aby zapisała się do jakiejś komisji, bo w chwili obecnej jest jedyną osobą, która nie chce do tych komisji przystąpić. Powiedział, że skoro w poprzedniej kadencji radni aktywnie pracowali w komisjach to nie rozumie co nagle się stało. Zaznaczył, że i gmina i Burmistrz są tacy sami. Zaapelował o niepowielanie kłamliwych informacji, że niektórzy radni w tej kadencji nie mają woli współpracy z Burmistrzem, ponieważ Burmistrz wielokrotnie słyszał od nich taką deklarację.

**Radna Krystyna Rak** zwracając się do Pani Hanny Piwowskiej powiedziała, że takie dzielenie Rady na tych z Klubu „Dla Sobótki” i resztę jest w jej odczuciu nieprawidłowe. Zaznaczyła, że są otwarci na współpracę i wszystkich zapraszają do dołączenia do Klubu. Dodała, że są otwarci na współpracę także z Panem Burmistrzem i wszystkimi radnymi. Zaznaczyła, że jako radni mają prawo mieć swoje zdanie na różne tematy, ale właśnie na rozmowie można opierać i budować współpracę.

**Radna Lidia Sączawa** powiedziała, że w tamtej kadencji pracowała w 3 komisjach i nie ukrywa, że było tego trochę za dużo. Dodała, że na początku zapisała się

tylko do 1 komisji, ale było to związane z tym, że pracuje w szkole i poranne godziny komisji były dla niej sporym utrudnieniem. Zaznaczyła, że teraz, gdy godziny komisji zostały zmienione przystąpiła do Komisji Spraw Obywatelskich. Powiedziała, że jej zdaniem nie jest to dobra uchwała i należałoby się nad nią zastanowić.

**Radny Piotr Grudziński** przypomniał, że o zapisywanie się do komisji apelowali wielokrotnie i gdyby radni na to zareagowali prawdopodobnie tej uchwały w ogóle by nie było. Zaznaczył, że to nie jest nowa sytuacja, ponieważ 12 lat temu tego typu uchwała również zadziałała.

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada nie podjęła uchwały.

Głosów „za” 5, „przeciw” 6, „wstrzymało się” 3, „nieobecnych” 1

**Burmistrz MiG Mirosław Jarosz** powiedział, że to głosowanie też o niczym nie świadczy, ponieważ tak jak zostało to powiedziane są tutaj po to, aby współpracować. Zaznaczył, że trzeba być bardziej otwartym na swoje propozycje i swoje sugestie i potrzebna jest rozmowa, ponieważ wszyscy przyszli tu po to, aby pracować na rzecz gminy i z tego zostaną rozliczeni.

#### **Ad. 16**

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Przewodnicząca Rady Marcela Hryniak-Bereźnicka**.

**Radny Piotr Grudziński** powiedział, że w porozumieniu z Przewodniczącym Komisji Spraw Obywatelskich temat pierwotnie zaplanowany na Komisję Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu dotyczący bezpieczeństwa zostanie przesunięty na listopadowe posiedzenie Komisji Spraw Obywatelskich.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr III/19/24** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Ad.17**

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr VIII/66/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie planu sieci i granic obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sobótka wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Beata Wawrzynów**.

**Radny Piotr Grudziński** poinformował, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr III/20/24** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Ad. 18**

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „Ślęza” w Sobótce z obowiązku

wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Sobótka wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pan Magdalena Sączawa Skarbnik MiG.**

**Radny Grzegorz Chrzan** poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radny Szymon Pacholuk** poinformował, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

**Radna Hanna Piwowarska** powiedziała, że gratuluje Dyrektorowi, Głównej Księgowej, Pani Skarbnik oraz zespołowi osób, który pracował w ubiegłym roku nad odzyskaniem VATu, ponieważ to bardzo poprawiło sytuację ZGKiM „Ślęza” i myśli, że tym samym Dyrektor zamknął okres wychodzenia zakładu z bardzo dużych problemów finansowych.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr III/21/24** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

#### **Ad. 19**

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Przewodnicząca Rady Marcela Hryniak-Bereźnicka.**

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr III/22/24** podjęła.

Głosów „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 2, „nieobecnych” 1

#### **Ad. 20**

Projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Przewodnicząca Rady Marcela Hryniak-Bereźnicka.**

**Radna Hanna Piwowarska** powiedziała, że dzisiaj przy uchwale o dietach padły słowa, że wszystkim zależy na współpracy na rzecz dobra gminy. Dodała, że w związku ze złożoną rezygnacją pojawił się wakat na stanowisku Wiceprzewodniczącego. Złożyła wniosek, aby głosowanie nad określeniem liczby wiceprzewodniczących odroczyć do kolejnej sesji, aby wcześniej mogli się spotkać i przedyskutować tę sprawę.

Zarządzono głosowanie nad wnioskiem o wycofanie projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady z porządku obrad

Głosów „za” 9, „przeciw” 4, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 1

Projekt uchwał został wycofany z porządku obrad sesji.

#### **Ad. 21**

Projekt uchwały w sprawie powołania oraz odwołania członków stałych komisji i zmiany uchwały Nr I/4/24 w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Przewodnicząca Rady Marcela Hryniak-Bereźnicka.**

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr III/23/24** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1

## **Ad. 22**

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Marcela Hryniak-Bereźnicka** przedstawiła terminy najbliższych posiedzeń komisji. Dodała, że kolejna sesja wstępnie planowana jest na 29 lipca 2024 r. o godz. 9:00 w UMiG Sobótka, sala Nr 11. Przypomniała, że w poniedziałki w godzinach 15:30-16:30 Przewodniczący zamiennie z Wiceprzewodniczącym pełnią dyżur dla mieszkańców i zachęca również do tej możliwości kontaktu z nimi. Poinformowała, że na stronie BIP w zakładce dotyczącej Rady Miejskiej znajdują się również adresy email do wszystkich radnych.

**Radna Hanna Piwowarska** powiedziała, że 11 czerwca 2024 r. złożyła interpelację i bardzo dziękuje za udzieloną odpowiedź. Poinformowała, że tematem interpelacji jest problem zalewania całej przestrzeni osiedla w Sobótce Górcie. Zaznaczyła, że chciałaby wziąć udział w planowanej w tej sprawie wizji w terenie z udziałem Nadleśniczego.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za uczestnictwo i zamknęła 3. sesję Rady Miejskiej w Sobótce.

Sesja trwała w godz. od 9:00 do 12:30 i odbyła się w Regionalnym Centrum Kultury Słowiańskiej, ul. F.Chopina 25, Sobótka.

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Protokołowała  
Agata Reksć

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Sobótce

Marcela Hryniak-Bereźnicka

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji w dniu 3 czerwca 2024 r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-06-27 09:29:52		
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )					
LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>		
LICZBA OBECNYCH	<b>14</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>		
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>1</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>		
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>		
<b>KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE</b>					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza MiG Sobótka.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-06-27 10:22:36
----------------	---------------	-----------------	---------------------

PRZYJĘTO (W. BEZWZGLĘDNA USTAWOWEGO SKŁADU RADY )

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>13</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>14</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>1</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>1</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

**KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE**

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	wstrzymał się	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2023 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu

TYP GŁOSOWANIA

Jawne imienne

DATA GŁOSOWANIA

2024-06-27 10:46:05

## PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH

**15**

GŁOSY ZA

**14**

LICZBA OBECNYCH

**14**

GŁOSY PRZECIW

**0**

LICZBA NIEOBECNYCH

**1**

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

**0**

GŁOSY NIEODDANE

**0****KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE**

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi MiG Sobótka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2023

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-06-27 11:01:57
----------------	---------------	-----------------	---------------------

PRZYJĘTO (W. BEZWZGLĘDNA USTAWOWEGO SKŁADU RADY )

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>14</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>1</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

**KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE**

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		



## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2024-2036

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-06-27 11:33:35		
<b>PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )</b>					
LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>		
LICZBA OBECNYCH	<b>14</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>		
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>1</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>		
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>		
<b>KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE</b>					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2024 r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-06-27 11:39:31
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>14</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>1</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

**KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE**

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sulistrowice (ul. Św. Floriana).

TYP GŁOSOWANIA

Jawne imienne

DATA GŁOSOWANIA

2024-06-27 11:41:45

## PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH

**15**

GŁOSY ZA

**14**

LICZBA OBECNYCH

**14**

GŁOSY PRZECIW

**0**

LICZBA NIEOBECNYCH

**1**

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

**0**

GŁOSY NIEODDANE

**0****KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE**

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sulistrowice (ul. Sielska).

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-06-27 11:43:49		
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )					
LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>		
LICZBA OBECNYCH	<b>14</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>		
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>1</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>		
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>		
<b>KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE</b>					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Sobótka.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-06-27 11:46:06
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>14</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>1</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

**KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE**

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/154/16 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Sobótka do roku 2025.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-06-27 11:49:04		
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )					
LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>		
LICZBA OBECNYCH	<b>14</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>		
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>1</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>		
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>		
<b>KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE</b>					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza MiG Sobótka.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-06-27 11:56:17		
<b>PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )</b>					
LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>12</b>		
LICZBA OBECNYCH	<b>14</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>1</b>		
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>1</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>1</b>		
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>		
<b>KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE</b>					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	wstrzymał się	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	przeciw	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-06-27 12:09:24		
ODRZUCONO (W. ZWYKŁA )					
LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>5</b>		
LICZBA OBECNYCH	<b>14</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>6</b>		
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>1</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>3</b>		
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>		
<b>KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE</b>					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	wstrzymał się	13	Tomasz Sadkiewicz	przeciw
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	wstrzymał się
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	wstrzymał się
4	Edyta Hajdamowicz	przeciw	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	przeciw	19		
8	Michał Kozak	przeciw	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowska	przeciw	22		
11	Marzena Podeszwa	przeciw	23		
12	Krystyna Rak	za	24		



## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady.

TYP GŁOSOWANIA

Jawne imienne

DATA GŁOSOWANIA

2024-06-27 12:13:10

## PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH

**15**

GŁOSY ZA

**14**

LICZBA OBECNYCH

**14**

GŁOSY PRZECIW

**0**

LICZBA NIEOBECNYCH

**1**

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

**0**

GŁOSY NIEODDANE

**0****KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE**

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała zmieniająca uchwałę nr VIII/66/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie planu sieci i granic obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sobótka

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-06-27 12:17:08
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>14</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>1</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „Słęża” w Sobótce z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Sobótka.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-06-27 12:20:10
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>14</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>1</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-06-27 12:21:29
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>12</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>14</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>1</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>2</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

**KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE**

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	wstrzymał się	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	wstrzymał się	23		
12	Krystyna Rak	za	24		

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Wycofanie z porządku obrad uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sobótce

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2024-06-27 12:28:54
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO (W. BEZWZGLĘDNA USTAWOWEGO SKŁADU RADY )

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>9</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>14</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>4</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>1</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>1</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	wstrzymał się	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	przeciw	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	przeciw	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	przeciw	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	przeciw	24		

## 3. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie powołania oraz odwołania członków stałych komisji i zmiany uchwały Nr I/4/24 w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce.

TYP GŁOSOWANIA

Jawne imienne

DATA GŁOSOWANIA

2024-06-27 12:32:23

## PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LICZBA UPRAWNIONYCH

**15**

GŁOSY ZA

**14**

LICZBA OBECNYCH

**14**

GŁOSY PRZECIW

**0**

LICZBA NIEOBECNYCH

**1**

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

**0**

GŁOSY NIEODDANE

**0****KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE**

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Tomasz Sadkiewicz	za
2	Romuald Filipczak	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Piotr Grudziński	za	15	Marcin Żaba	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marcela Hryniak-Bereźnicka	za	17		
6	Marta Igras	nieobecny	18		
7	Sylwester Kowalczyk	za	19		
8	Michał Kozak	za	20		
9	Szymon Pacholuk	za	21		
10	Hanna Piwowarska	za	22		
11	Marzena Podeszwa	za	23		
12	Krystyna Rak	za	24		